
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/836/21 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Miasta 
Gdańska dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół oraz placówek publicznych 
i niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
osoby fizyczne na terenie Gdańska oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  (Dz.U. z 2020 r., poz. 2029, 2400), 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/188/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Miasta Gdańska dla przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół oraz placówek publicznych i niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne na terenie Gdańska oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, zmienionej uchwałą Rady Miasta Gdańska  Nr XX/534/20 z dnia 
27 lutego 2020 r. oraz uchwałą Rady Miasta Gdańska Nr XXX/781/20 z dnia 26 listopada 2020 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Załączniki nr 1, nr 2, do uchwały otrzymują brzmienie zgodnie z treścią załączników odpowiednio nr 1, nr 
2, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 9 marca 2021 r.

Poz. 936



 

 

1 | S t r o n a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji  

na rok ………………… 
 

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Miasto Gdańsk osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie Miasta Gdańska publiczne 
i niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły, szkoły specjalne, placówki oświatowe, placówki oświatowe specjalne 

oraz poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne 

 
UWAGA: Dla każdej szkoły/placówki należy złożyć osobną informację  

Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, 
ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe.   

 
Termin składania w formie pisemnej: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

Miejsce składania: Urząd Miejski w Gdańsku 

Część A  DANE O PRZEDSZKOLU / INNEJ FORMIE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOLE / 

SZKOLE SPECJALNEJ / PLACÓWCE OŚWIATOWEJ / PLACÓWCE OŚWIATOWEJ 

SPECJALNEJ / PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ 

 

Nazwa 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Typ placówki 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Adres  

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Szkoła prowadzi (wymień jakie): 

• oddziały terapeutyczne, integracyjne, specjalne, sportowe, mistrzostwa sportowego, dwujęzyczne, mniejszości narodowych, 
przysposabiające do pracy, międzynarodowe; 

• oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej, oddziały dotychczasowego gimnazjum  w szkole podstawowej lub liceum 
ogólnokształcącym lub branżowej szkole I stopnia, oddziały dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej  
w branżowej szkole I stopnia; 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

System kształcenia* 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

* rodzaje systemów kształcenia: 

 - w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących: dla młodzieży, dla dorosłych 

- w szkołach policealnych : zaoczny, stacjonarny, dzienny 

 

Zawody, w których kształci szkoła (wymień jakie)  

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Rachunek  bankowy przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego / szkoły / szkoły specjalnej / placówki oświatowej / 
placówki oświatowej specjalnej / poradni psychologiczno-pedagogicznej  (nie może być to rachunek osoby prowadzącej)   

Numer rachunku bankowego: 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/836/21

Rady Miasta Gdańska

z dnia 25 lutego 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 936



 

 

2 | S t r o n a  

 

Część B  PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W ROKU, KTÓREGO DOTYCZY WNIOSEK  

  

 

Liczba uczniów w szkole podstawowej dla dzieci i młodzieży 

 

 

Liczba uczniów w szkole podstawowej dla dorosłych 

 

 

Liczba uczniów w liceum ogólnokształcącym dla młodzieży 

 

 

 
Liczba uczniów w liceum ogólnokształcącym dla dorosłych 

 

 

 
Liczba uczniów w technikum 

 

 

 
Liczba uczniów w branżowej szkole I stopnia 

 

 

 
Liczba uczniów w branżowej szkole II stopnia 

 

 

 
Liczba uczniów w szkole policealnej – system zaoczny - kierunki niemedyczne 

 

 

 
Liczba uczniów w szkole policealnej  – system zaoczny - kierunki medyczne 

 

 

 
Liczba uczniów w szkole policealnej – system stacjonarny – kierunki niemedyczne 

 

 

 
Liczba uczniów w szkole policealnej  – system stacjonarny - kierunki medyczne 

 

 

 
Liczba uczniów w szkole policealnej  – system dzienny - kierunki niemedyczne 

 

 

 
Liczba uczniów w szkole policealnej  – system dzienny - kierunki medyczne 

 

 

 
Liczba uczniów w szkole specjalnej przysposabiającej do pracy 

 

 

 
Liczba uczniów w oddziale przedszkolnym przy szkole podstawowej 

 

 

 
Liczba uczniów w przedszkolu i innych formach wychowania przedszkolnego 

 

 

 

 

 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

Wnioskodawca: 

❑ Osoba prawna ❑ Osoba fizyczna 

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 

 

 

 

DANE O OSOBIE(OSOBACH) REPREZENTUJĄCEJ(YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

Nazwisko i imię 

 

Upoważnienie do reprezentowania w imieniu organu prowadzącego  (należy dołączyć do wniosku) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 936



 

 

3 | S t r o n a  

 

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe (dotyczyć może tylko przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi, poradni 

psychologiczno-pedagogicznych oraz ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 2 pkt . 7  

ustawy Prawo oświatowe). 

 
 

Ogółem uczniów: ………………………………… 

 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych prowadzonych przez przedszkola, inne formy wychowania 

przedszkolnego, szkoły podstawowe, szkoły ponadpodstawowe,  poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz ośrodki 

rewalidacyjno-wychowawcze, o których mowa w art. 2 pkt 7 ustawy Prawo oświatowe 

 
 

Ogółem uczniów: ………………………………… 

Część C  INFORMACJA O PLANOWANEJ LICZBIE SŁUCHACZY 

KWALIFIKACYJNYCH KURSÓW ZAWODOWYCH  

 

Nazwa i symbol cyfrowy zawodu, zgodnie z klasyfikacją 

zawodów szkolnictwa zawodowego oraz nazwa i oznaczenie 

kwalifikacji 

Planowana liczba słuchaczy przystępujących do 

egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe 

w roku, którego dotyczy złożony wniosek 

  

  

  
 

Część D  INFORMACJA O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW, KTÓRZY UZYSKAJĄ 

ŚWIADECTWO DOJRZAŁOŚCI LUB DYPLOM POTWIERDZAJĄCY 

KWALIFIKACJE ZAWODOWE KURSÓW ZAWODOWYCH  

 

Liczba uczniów, którzy uzyskają świadectwo dojrzałości 

 

 

Liczba uczniów, którzy uzyskają dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe 

 

 

 

Część E  INFORMACJA O PLANOWANEJ LICZBIE WYCHOWANKÓW W PLACÓWKACH ZAPEWNIAJĄCYCH 

OPIEKĘ I WYCHOWANIE UCZNIOM W OKRESIE POBIERANIA NAUKI POZA MIEJSCEM 

STAŁEGO ZAMIESZKANIA 

 

Liczba wychowanków   

 

Część F  PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(-YCH) ORGAN  PROWADZĄCY 

 

 Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) wniosek o udzielenie dotacji 

 

………………………………… 

     miejscowość, data, podpis 

 

Sprawdzono zgodność informacji z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonej przez Gminę Miasta Gdańska lub z zezwoleniem na założenie szkoły lub placówki publicznej wydanym 

przez Prezydenta Miasta Gdańska. 

                

                                                                                                         ………………………………………………… 
                                                                                                                                                 data, podpis i pieczątka imienna  

                                                                                                                                             (wypełnia Wydział Rozwoju Społecznego) 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 936



 

 

1 | S t r o n a  

 

 

 

 

 

 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów 

w miesiącu  ……………………. roku…………….. 
 

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Miasto Gdańsk osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie Miasta Gdańska 

publiczne i niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły, szkoły specjalne, placówki oświatowe, placówki 

oświatowe specjalne oraz poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne 
 

UWAGA: Dla każdej szkoły/placówki należy złożyć osobną informację  
Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe, ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 
 

Termin składania w formie pisemnej: do 6-tego dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc wg stanu 

na 1-go dnia danego miesiąca, w przypadku lipca i sierpnia - najpóźniej do 16-tego dnia danego m-ca. 

 

Miejsce składania: Urząd Miejski w Gdańsku 

 

 

Część A  

DANE O PRZEDSZKOLU / INNEJ FORMIE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOLE / 

SZKOLE SPECJALNEJ / PLACÓWCE OŚWIATOWEJ / PLACÓWCE OŚWIATOWEJ SPECJALNEJ 

/ PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ 

 

Nazwa 

 

 

Typ placówki 
 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Adres  

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Część B 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ 

MIESIĄCA 
 

1. Dotyczy szkół dla dzieci i młodzieży – podstawowych (bez oddziałów przedszkolnych) i ponadpodstawowych 

 
Liczba uczniów ogółem w placówce  

Liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą  

Liczba uczniów w oddziale integracyjnym  

Liczba uczniów klas I, II i III szkół podstawowych  

Liczba uczniów w oddziale sportowym  

Liczba uczniów w oddziale mistrzostwa sportowego  

Liczba uczniów w oddziale dwujęzycznym  

Liczba uczniów w klasie terapeutycznej  

Liczba uczniów w oddziale mniejszości narodowej lub etnicznej  

Liczba uczniów w oddziale mniejszości narodowej lub etnicznej, w którym zajęcia edukacyjne prowadzone są w dwóch językach  

Liczba uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego  

Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem  

Liczba uczniów w oddziałach przygotowawczych  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/836/21

Rady Miasta Gdańska

z dnia 25 lutego 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 936



 

 

2 | S t r o n a  

 

 

 

OGÓŁEM liczba 
uczniów 

niepełnosprawnych 

w tym uczniów niepełnosprawnych z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego lub o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe. 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim, niedostosowanych 

społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym afazją, 

uczniowie niewidomi, 

słabowidzący 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym, uczniowie 

niesłyszący, słabosłyszący 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

głębokim, 

z niepełnosprawnością 

sprzężoną oraz z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera 

     

 
2. Dotyczy szkół branżowych I stopnia, szkół branżowych II stopnia oraz techników 

 

Liczba uczniów ogółem w placówce  

Liczba uczniów wg zawodów według wagi P 13*  

Liczba uczniów wg zawodów według wagi P 14*  

Liczba uczniów wg zawodów według wagi P 15*  

Liczba uczniów wg zawodów według wagi P 16*  

Liczba uczniów wg zawodów według wagi P 18*  

Liczba uczniów wg zawodów według wagi P 20*  

Liczba uczniów wg zawodów według wagi P 21*  

Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem  

* Wagi według rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego publikowanego w każdym roku bazowym. 

 

 

OGÓŁEM liczba 

uczniów 

niepełnosprawnych  

w tym uczniów niepełnosprawnych z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego lub o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe. 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim, niedostosowanych 

społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym afazją, 

uczniowie niewidomi, 

słabowidzący 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym, uczniowie 

niesłyszący, słabosłyszący 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

głębokim, 

z niepełnosprawnością 

sprzężoną oraz z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera 

     
 

 
3. Dotyczy szkół dla dorosłych 

 
Liczba uczniów w szkole podstawowej dla dorosłych  

Liczba uczniów kształcących się w liceum ogólnokształcącym dla dorosłych – system zaoczny  

Liczba uczniów kształcących się w liceum ogólnokształcącym dla dorosłych – system stacjonarny  

 

 
4. Dotyczy szkół policealnych 

 
Liczba uczniów ogółem w szkole policealnej  

Liczba uczniów w szkole policealnej  - system zaoczny - zawody niemedyczne, waga P 12*  

Liczba uczniów w szkole policealnej  - system zaoczny – zawody niemedyczne, waga P 17*  

Liczba uczniów w szkole policealnej  - system stacjonarny- zawody niemedyczne, waga P 12*  

Liczba uczniów w szkole policealnej  - system stacjonarny – zawody niemedyczne, waga P 17*  

Liczba uczniów w szkole policealnej  - system stacjonarny- zawody medyczne  

Liczba uczniów w szkole policealnej  - system zaoczny – zawody medyczne  

Liczba uczniów w szkole policealnej – system dzienny - zawody medyczne  

Liczba uczniów w szkole policealnej – system dzienny - zawody niemedyczne wg wagi P12*  

Liczba uczniów w szkole policealnej – system dzienny – zawody niemedyczne wg wagi P17*  

* Wagi według rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego publikowanego w każdym roku bazowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 936



 

 

3 | S t r o n a  

 

5. Dotyczy przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych 
 

 

OGÓŁEM liczba 

uczniów 

 

w tym uczniów niepełnosprawnych z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego lub o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe. 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

głębokim 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, 

z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym afazją, uczniowie 

niewidomi, słabowidzący 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym, uczniowie 

niesłyszący, słabosłyszący 

z niepełnosprawnością 

sprzężoną oraz z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera 

     

 
 

 

6. Liczba uczniów w placówkach oświatowych specjalnych  

7. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

8. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych  

9. Liczba wychowanków w placówkach zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie 

pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania 

 

 

 
 

 

Część C 

PODPIS(-y) OSOBY/(OSÓB) WŁAŚCIWEJ(-YCH) DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH 

INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW 
 

 
 
 

          …………………………………                                                                                                    ….……………………………………. 
                             data                                                                                                                                             Czytelny(e) podpis(y)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 936


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-03-09T22:20:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




